

# Årsredovisning för

# LUCA AB

559096-0984

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Nicolae Serban  
Styrelseledamot

2026-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LUCA AB, 559096-0984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Haninge kommun bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget arbetar i huvudsak som underentreprenörer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även om omsättningen har minskat så har lönsamheten ökat tack vare föregående års minskning av personalstyrkan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 182 768	1 421 227	1 848 069	834 965
Resultat efter finansiella poster	265 355	-379 844	153 722	103 481
Soliditet %	61,5	-190,8	68,1	53,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	192 627	-379 844
Balanseras i ny räkning		-379 844	379 844
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			265 355
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-237 217</b>	<b>265 355</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-237 217
Årets resultat	265 355
<b>Summa</b>	<b>28 138</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 138
<b>Summa</b>	<b>28 138</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 182 768	1 421 227
Övriga rörelseintäkter		10 334	145 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 193 102</b>	<b>1 566 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-116 754	-204 278
Övriga externa kostnader		-317 061	-327 061
Personalkostnader	2	-474 532	-1 387 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 778	-26 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-926 125</b>	<b>-1 945 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>266 977</b>	<b>-379 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-17	-33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 605	-470
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 622</b>	<b>-503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 355</b>	<b>-379 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 355</b>	<b>-379 844</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>265 355</b>	<b>-379 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	17 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 778</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 015	45 800
Övriga fordringar		6 878	1 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 893</b>	<b>47 730</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 079	6 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 079</b>	<b>6 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 972</b>	<b>54 156</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>126 972</b>	<b>71 934</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-237 217	192 627
Årets resultat		265 355	-379 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 138</b>	<b>-187 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 138</b>	<b>-137 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 395	94 028
Skatteskulder		8 725	41 794
Övriga skulder		21 214	56 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	16 740
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 834</b>	<b>209 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>126 972</b>	<b>71 934</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-62 222	-35 556
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 778	-26 666
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-62 222</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>17 778</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Rönninge

*Nicolae Serban*  
Nicolae Serban  
Styrelseledamot

2026-02-05  
Datum